



Tidsskriftet
DEN NORSKE LEGEFORENING

Minneord

OSS IMELLOM



Vår kjære venn og kollega Fredrik Hancke (f. 20.12.1947) døde 3. juni 2013 etter to års kreftsykdom. Han ble 65 år gammel og hadde levd et godt og innholdsrikt liv.

Fredrik vokste opp i Washington og tok artium på Bø Landsgymnas. Der stortrivdes han og fikk venner for livet. Etter artium studerte han medisin ved Royal College of Surgeons in Ireland. Det internasjonale miljøet passet godt for Fredriks utadvendte sosiale stil. Nye vennskap ble etablert og noen av oss har hatt glede av å dyrke nærhet og kontakt med Fredrik frem til hans død.

Han holdt kontakt med universitetet og studievenner fra inn- og utland. Ved «reunions» i Dublin var Fredrik alltid et midtpunkt. Senest i september 2012 underholdt han under banketten med humoristiske innslag.

Lillebeth ble en god og trygg livsledsager. De giftet seg like etter avsluttede legestudier og fikk tre barn på to år – de siste tvillinger.

Turnustjenesten hadde han på Østfold sentralsykehus i Fredrikstad og i Valderøy. Etter militærtjeneste startet han spesialisering i fødselshjelp og kvinnesykdommer, ved Sarpsborg sykehus 1974–78 og ved Sentralsykehuset i Akershus 1979–85. Han ble godkjent spesialist i 1983.

Fredrik var med i oppstarten av Ring Medisinske Senter (Volvat), og arbeidet senere noen år ved Norsk Legesenter. I 2003 stiftet han Spesialistsenteret Pilestredet Park sammen med fem andre spesialister. Der jobbet han frem til sin død.

Fredrik var en raus og glad gutt som elsket sosialt samvær og som tok svært godt vare på familie og venner. Han og Lillebeth arrangerte stadig fester og hadde selskapelighet både hjemme og på hytter til fjells og ved sjøen. Vi vil alltid minnes denne varme gjestfriheten med glede.

Hans fritidsinteresser var mange, og hans venner kom både fra jakt, bridgeklubb, vinklubb og Det Norske Selskab. Fredrik var belest og kunnskapsrik.

Som gynekolog var han en seriøs «allrounder» med hovedinteresse for å hjelpe de barnløse. Her hjalp han mange, og pasientene var meget glad i ham.

Som venn var Fredrik enestående, alltid på tilbudssiden, støttende og varm.

Familien var det viktigste for Fredrik. Han var stolt av sin kjære Lillebeth, sine barn, svigerbarn og etter hvert sju barnebarn. Da han fikk diagnosen uhelbredelig kreft for to år siden, tok han dette med fatning og han klarte å beholde både sitt gode humør og kontakten med sin store vennekrets. På 65-årsdagen sist desember samlet han og Lillebeth familie og venner til stor fest, og Fredrik tok på en fin måte farvel. Fredrik vil bli dypt savnet.

Våre tanker går nå til Lillebeth og nærmeste familie.

Kolleger fra Spesialistsenteret Pilestredet Park

Publisert: 17. september 2013. Tidsskr Nor Legeforen. DOI: 10.4045/tidsskr.13.0967

© Tidsskrift for Den norske legeforening 2023. Lastet ned fra tidsskriftet.no 5. februar 2023.